
  

UCHWAŁA NR 246/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2025 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2,  

art. 235–237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w wykonaniu § 14 pkt 1 Uchwały nr X/71/24 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 
2025 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  
 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  

 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  
 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  
 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  
 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  
 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  
 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 173.722.996,48 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 153.215.684,28 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 20.507.312,20 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 



- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 12.725.863,49 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-     dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  144.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 179.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 4.530.789,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  
      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1.163.010,54 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 618.450,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  3.782.850,13 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie  452.790 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

 środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 14.261.985,78 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

 środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy w kwocie 1.098.557 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  171.932.434,87 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 138.973.342,27 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 32.959.092,60 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 12.725.863,49 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat  
w kwocie  144.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 179.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  
w kwocie  1.163.010,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  618.450,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 
powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 4.530.789,56 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  5.199.679,67 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie   452.790 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych w kwocie 14.261.985,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

 wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 1.098.557 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

3. Wydatki bieżące w kwocie 138.973.342,27 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95.301.489,56 zł 



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.355.206,90 zł 
 

2) dotacje na zadania bieżące  10.350.458,59 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.396.259,43 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  905.148,30 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  476.419,37 zł 
6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 
zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  
i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 32.959.092,60 zł obejmują wydatki na: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 32.366.092,60 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 593.000,00 zł.”; 

 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2025 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

     Przewodniczący  
     Zarządu Powiatu  

                                                                                  

 

  Mariusz Stolecki 
 



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 5 400,00 50 400,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000,00 5 400,00 30 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00 5 400,00 30 400,00

Zlecone 25 000,00 5 400,00 30 400,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 854 878,80 15 000,00 7 869 878,80

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 339 678,80 15 000,00 7 354 678,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 339 593,00 15 000,00 7 354 593,00

Zlecone 7 339 593,00 15 000,00 7 354 593,00
851 Ochrona zdrowia 22 852,00 25 000,00 47 852,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 000,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 173 677 596,48 45 400,00 173 722 996,48

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 5 400,00 53 400,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 28 000,00 5 400,00 33 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 400,00 33 400,00

Zlecone 25 000,00 5 400,00 30 400,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 726 855,00 0,00 726 855,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 855,00 0,00 726 855,00
4300 Zakup usług pozostałych 169 400,00 -10 000,00 159 400,00

Zlecone 69 900,00 -10 000,00 59 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Zlecone 50 000,00 10 000,00 60 000,00
710 Działalność usługowa 2 334 426,00 0,00 2 334 426,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 302 426,00 0,00 1 302 426,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 700,00 -5 000,00 345 700,00

Własne 190 000,00 -5 000,00 185 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Własne 2 000,00 5 000,00 7 000,00
750 Administracja publiczna 12 282 533,88 0,00 12 282 533,88

75020 Starostwa powiatowe 9 973 170,00 0,00 9 973 170,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

Własne 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 35 725,00 8 000,00 43 725,00

Własne 35 725,00 8 000,00 43 725,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 366 321,00 0,00 366 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 965,00 -25 500,00 60 465,00
Własne 85 965,00 -25 500,00 60 465,00

4220 Zakup środków żywności 2 268,00 500,00 2 768,00
Własne 2 268,00 500,00 2 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 316,00 25 000,00 269 316,00
Własne 244 316,00 25 000,00 269 316,00

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 969 908,35 15 000,00 7 984 908,35
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 346 448,35 15 000,00 7 361 448,35

4260 Zakup energii 120 000,00 15 000,00 135 000,00
Zlecone 120 000,00 15 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 74 895 709,60 0,00 74 895 709,60
80115 Technika 26 357 040,40 654 770,61 27 011 811,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 853 286,07 654 770,61 14 508 056,68
Własne 13 853 286,07 654 770,61 14 508 056,68

80120 Licea ogólnokształcące 17 766 434,47 0,00 17 766 434,47
4260 Zakup energii 371 250,00 -2 500,00 368 750,00

Własne 371 250,00 -2 500,00 368 750,00
4270 Zakup usług remontowych 107 750,00 5 000,00 112 750,00

Własne 107 750,00 5 000,00 112 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 300,00 -2 500,00 6 800,00

Własne 9 300,00 -2 500,00 6 800,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 920 059,00 -250 000,00 2 670 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 220 479,00 -250 000,00 1 970 479,00
Własne 2 220 479,00 -250 000,00 1 970 479,00

80195 Pozostała działalność 6 618 201,09 -404 770,61 6 213 430,48
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 478,61 -404 770,61 7 708,00

Własne 412 478,61 -404 770,61 7 708,00
852 Pomoc społeczna 17 811 260,80 25 000,00 17 836 260,80

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 680 000,00 25 000,00 705 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00 3 800,00

Własne 0,00 3 800,00 3 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 17 200,00 22 200,00

Własne 5 000,00 17 200,00 22 200,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 923 064,00 0,00 1 923 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 157,00 2 000,00 155 157,00
Własne 153 157,00 2 000,00 155 157,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 560,00 -2 000,00 5 560,00
Własne 7 560,00 -2 000,00 5 560,00

855 Rodzina 8 096 136,96 0,00 8 096 136,96
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 174 552,00 0,00 4 174 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 500,00 -200,00 153 300,00
Własne 153 500,00 -200,00 153 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 130,00 200,00 2 330,00
Własne 2 130,00 200,00 2 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 468 001,56 0,00 1 468 001,56
92195 Pozostała działalność 93 734,00 0,00 93 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 381,00 -3 000,00 16 381,00
Własne 19 381,00 -3 000,00 16 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 700,00 3 000,00 57 700,00
Własne 54 700,00 3 000,00 57 700,00

Razem: 171 887 034,87 45 400,00 171 932 434,87

BeSTia Strona 3 z 3



 

  1 

  Uzasadnienie 

do Uchwały nr 246/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 22 lipca 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów                   o kwotę              45.400,00 zł 
 

Dział 010 –  Rolnictwo i łowiectwo      o kwotę 5.400,00 zł 
Rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa        o kwotę  5.400,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.248.2025.7. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów sporządzenia 

projektu ustalenia gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

dla celów kontroli gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

w postępowaniu administracyjnym.  
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 15.000,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   o kwotę  15.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.253.2025.7. 

z przeznaczeniem na zakup energii.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   o kwotę 25.000,00 zł 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę  25.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji stanowiącej 
pomoc finansową od Gminy Jarocin z przeznaczeniem na  

prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej.   
 

II. Zwiększa się plan wydatków                     o kwotę         758.870,61 zł 
 

Dział 010 –  Rolnictwo i łowiectwo      o kwotę 5.400,00 zł 
Rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa        o kwotę  5.400,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.248.2025.7. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów sporządzenia 

projektu ustalenia gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

dla celów kontroli gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

w postępowaniu administracyjnym.  
 



 

  2 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa       o kwotę 10.000,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami        o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych 

w celu naliczenia opłat z tytułu użytkowania wieczystego, 
sprzedaży i darowizny.  
 

Dział 710 –  Działalność usługowa        o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii         o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego.  
 

Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 33.500,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe          o kwotę  8.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na szkolenia.   

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego           o kwotę  25.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na zakup środków żywności 
oraz usług związanych z opracowaniem graficznym, 
wydrukiem i dostawą kalendarzy promocyjnych  
powiatu jarocińskiego na 2026 rok.    
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 15.000,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   o kwotę  15.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.253.2025.7. 

z przeznaczeniem na zakup energii.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 659.770,61 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  654.770,61 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa  
do planu ZSP2 w kwocie 404.770,61 zł oraz 

planu wydatków ZSS do planu ZSP2 w kwocie 

250.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu 

wynagrodzeń.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na usługi remontowe.  
 



 

  3 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 27.000,00 zł 
Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej    o kwotę  25.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji stanowiącej 
pomoc finansową od Gminy Jarocin z przeznaczeniem na  
prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej.   
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie     o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem  
na usługi specjalistyczne dotyczące zamówień publicznych.  
 

Dział 855 –Rodzina  o kwotę 200,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych    o kwotę  200,00 zł 
Przeniesienia w planie Domu Dziecka nr 2 z przeznaczeniem 

na badania profilaktyczne pracowników.  
 

Dział 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 3.000,00 zł 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  3.000,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem na renowacje  

tablic na pomniku upamiętniającym Poległych Bohaterów  
w pierwszych walkach za ojczyznę 1918/20 r. w Górze.  
 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków                o kwotę            713.470,61 zł  
   

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa       o kwotę 10.000,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami        o kwotę  10.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych 

w celu naliczenia opłat z tytułu użytkowania wieczystego, 

sprzedaży i darowizny.  
 

Dział 710 –  Działalność usługowa        o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii         o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego.  
 

Dział 750 –  Administracja publiczna  o kwotę 33.500,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe          o kwotę  8.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na szkolenia.   

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego           o kwotę  25.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na zakup środków żywności 
oraz usług związanych z opracowaniem graficznym, 
wydrukiem i dostawą kalendarzy promocyjnych  
powiatu jarocińskiego na 2026 rok.   



 

  4 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 659.770,61 zł 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na usługi remontowe.  
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne    o kwotę  250.000,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków ZSS 

do planu ZSP2 z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu  
wynagrodzeń.  
Rozdział 80195 – Pozostała działalność     o kwotę  404.770,61 zł 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa 

do planu ZSP2 z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszu  
wynagrodzeń.  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 2.000,00 zł 
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie     o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR z przeznaczeniem  
na usługi specjalistyczne dotyczące zamówień publicznych.  
 

Dział 855 –Rodzina  o kwotę 200,00 zł 
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych    o kwotę  200,00 zł 
Przeniesienia w planie Domu Dziecka nr 2 z przeznaczeniem 

na badania profilaktyczne pracowników.  
 

Dział 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 3.000,00 zł 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  3.000,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem na renowacje  

tablic na pomniku upamiętniającym Poległych Bohaterów  
w pierwszych walkach za ojczyznę 1918/20 r. w Górze.  
.  

 

 

Za Zarząd  
 


